关于第三届全国大学青年教师地质课程教

学比赛的二号通知

第三届全国大学青年教师地质课程教学比赛参赛单位及个人：

根据《关于举办第三届全国大学青年教师地质课程教学比赛的通

知》（地会字[2021]23 号）精神，为保证比赛活动的顺利进行，经组

委会研究，现将有关事项通知如下：

一、赛事注册

1. 会议注册：本次竞赛采用线上注册方式，会议注册网址：

http://www.geosociety.org.cn/meeting/?meeting_menu=bWVldGluZ19w

YWdl&selectMeeting=meeting20210424235153（中国地质学会官网

→“第三届青年教师地质课程教学比赛”）。注册完毕后请及时与会务

组联系，以便尽快审核，审核通过后可缴纳注册费，填写发票信息，

选择住宿。联系人：石梦岩（17837228832，shimengyan@hpu.edu.cn）

2. 注册费缴纳：注册费 1500 元/人，请提前在线缴费，不接受比

赛现场缴费和汇款缴费方式。网上缴费尽量使用 IE、360、QQ 浏览

器，不建议使用手机浏览器缴费，避免出现系统故障，造成不必要的

影响。

3. 发票事项：注册费发票为电子发票，会务组统一以邮件形式

发送电子发票，请务必提交正确发票信息。另外特别说明，一笔缴费

只能开一张发票，如果发票需要分开，请缴纳注册费时自行分开缴纳。

联系人：熊金玉（18201680769，xiongjy@cugb.edu.cn）

4. 宾馆预订：缴费完成后可进行住宿选择，目前共两家宾馆可

http://www.geosociety.org.cn/meeting/?meeting_menu=bWVldGluZ19wYWdl&selectMeeting=meeting20210424235153
http://www.geosociety.org.cn/meeting/?meeting_menu=bWVldGluZ19wYWdl&selectMeeting=meeting20210424235153
mailto:shimengyan@hpu.edu.cn

供选择（焦作迎宾馆、大别山商务酒店），预订宾馆即为报到地点。

会务组备有一家宾馆，根据报名人数注册情况，可以随时启动使用。

5. 特别说明：根据上级学会有关规定，自比赛前 3 日（不含）

起，不再办理任何退费、缴费，及更改住宿预定等有关要求，请严格

遵照执行。由此产生的费用应由各参会人员自行支付。

二、报到

1. 报到时间：2021 年 5 月 14 日

2. 报到地点：

焦作迎宾馆（河南省焦作市山阳区民主南路 1899 号）

大别山商务酒店（河南省焦作市山阳区丰收路与南阳路交叉口）

3. 交通路线：

请乘坐航班至郑州新郑机场或高铁至郑州站或郑州东站。新郑机

场有机场大巴和新郑机场—焦作城际铁路可到达焦作，郑州站和郑州

东站分别有郑州站—焦作和郑州东站—焦作城际铁路可到达焦作。城

际铁路均可从 12306 网站查询订票。郑州新郑国际机场、郑州东站和

郑州站城际铁路车程分别约 80 分钟、50 分钟和 40 分钟。

从焦作站到报到地点路线如下：

路线 1（至迎宾馆）：乘坐出租车（焦作站-焦作迎宾馆），车

费约 10 元；公交线路：37 路公交（火车站-迎宾馆），车费 1 元，

时间约 25 分钟；

路线 2（至大别山商务酒店）：乘坐出租车（焦作站-大别山商

务酒店），车费约 8 元；公交线路：16 路公交（火车站-新丰一街），

车费 1 元，时间约 25 分钟；

三、赛事日程安排及相关要求

1.报到时间：2021 年 5 月 14 日全天

2.比赛时间：2021 年 5 月 15 日-16 日（具体场次见参赛手册）。

3.比赛地点：河南理工大学（南校区）（具体地点见参赛手册）。

4.比赛相关要求：

(1) 上场前查验比赛选手身份证件，请参赛选手带齐相关证件；

(2) 报到时，选手把比赛 PPT（三段）拷贝到会务组专用电脑；

(3) 赛场电脑幻灯片版本为 Office 2010，PPT 幻灯片大小 4：3，

如有特殊字体、动画、软件等，请提前与会务组联系；

(4) 暂时无比赛任务的选手可参观河南理工大学校史馆或校园。

四、会务咨询

交通咨询：高迪（15639110691）、侯广顺（13298388825）

住宿咨询：孙凤余（13603910112）

报到咨询：郑德顺（13653917272）、石梦岩（17837228832）

E-mail：zhengdeshun@126.com；shimengyan@hpu.edu.cn

通讯地址：河南省焦作市山阳区世纪路 2001 号河南理工大学资

源环境学院

邮编：454000

五、会议回执

为便于统计信息，现将会议回执分为附件 1：专家组、仲裁组、

组委会回执，附件 2：参赛选手回执，附件 3：随行人员回执。请拟

参会的老师填写相应的回执于 2021 年 5 月 8 日前发送至郑德顺

zhengdeshun@126.com 和石梦岩 shimengyan@hpu.edu.cn 邮箱内。

mailto:：zhengdeshun@126.com；shimengyan@hpu.edu.cn；

附件 1  会议回执（专家组、仲裁组、组委会）

第三届全国大学青年教师地质课程教学比赛

会议回执（专家组、仲裁组、组委会）

姓 名  性 别  职务/职称

联系电话  邮 箱

工作单位

通讯地址

到达车次/

航班

返程车次/

航班

住宿信息
合住（是/否）  单住（是/否）

住宿时间 5 月 14 日（ ）、15 日（ ）、16 日（ ）

陪同人员  是否安排住宿

特别提示：请在 2021年5月8日前将回执表发送至郑德顺 zhengdeshun@126.com

和石梦岩 shimengyan@hpu.edu.cn 邮箱内。

附件 2 会议回执（参赛选手）

第三届全国大学青年教师地质课程教学比赛

会议回执（参赛选手）

姓 名  性 别  职务/职称

联系电话  邮 箱

工作单位

通讯地址

到达车次/

航班

返程车次/

航班

住宿信息
合住（是/否）  单住（是/否）

住宿时间 5 月 14 日（ ）、15 日（ ）、16 日（ ）

陪同人员  是否安排住宿

特别提示：请在 2021年5月8日前将回执表发送至郑德顺 zhengdeshun@126.com

和石梦岩 shimengyan@hpu.edu.cn 邮箱内。

附件 3 会议回执（随行人员）

第三届全国大学青年教师地质课程教学比赛

会议回执（随行人员）

姓 名  性 别  职务/职称

联系电话  邮 箱

工作单位

通讯地址

到达车次/

航班

返程车次/

航班

住宿信息
合住（是/否）  单住（是/否）

住宿时间 5 月 14 日（ ）、15 日（ ）、16 日（ ）

陪同人员  是否安排住宿

特别提示：请在 2021年5月8日前将回执表发送至郑德顺 zhengdeshun@126.com

和石梦岩 shimengyan@hpu.edu.cn 邮箱内。